
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
Istituto Tecnico per il Turismo, Istituto Professionale Servizi Socio Sanitario-Odontotecnico  

Istituto Professionale Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera “Giovanni Salvatore”  
Sede Centrale- Via Raffaele Delcogliano - Cap 82030 – Faicchio(BN) Telefono: 0824863478 fax: 0824819900 

Mail istituzionale: bnis02300v@istruzione.it , Pec: bnis02300v@pec.istruzione.it 
Sede Coordinata- Piazza Dei Caduti - Cap 82030 Castelvenere (BN) Telefono : 0824-940154-Fax: 0824 940831 

Codice Meccanografico BNIS02300V Sito Internet: http://www.iisfaicchio-castelvenere.edu.it/ 

 

 
Prot. 755 A/22          Faicchio, 18 febbraio 2019 

Ai Docenti  
Al Personale ATA 

Agli studenti e ai genitori - Castelvenere 
All’albo   

Al Sito Web  

Oggetto: Chiusura Sede di Castelvenere per festa patronale. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto;  

Visto il calendario scolastico regionale dell’A.S. 2018/19;  

Visto il piano delle attività del personale ATA;  

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche per il giorno 19 febbraio 2019 presso la sede IPSEOA di Castelvenere. 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente il giorno 20 febbraio 2019. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Elena Mazzarelli 

 
 

 

mailto:bnis02300v@istruzione.it
mailto:bnis02300v@pec.istruzione.it

